配售股份將根據於股東特別大會上經股東更新之一般授權配發及發行。根據一般授權，
本公司獲授權配發及發行最多57,840,000股股份（經計及股份合併之影響後可予調整），
直至一般授權撤銷、修訂或屆滿。於本公告日期，本公司並無根據一般授權行使配發及
發行任何新股份之權利。

配發及發行配售股份毋須經由股東另行批准。

本公司將向聯交所申請批准配售股份上市及買賣。

進行配售事項之理由及所得款項用途

本集團主要於中華人民共和國從事藥品分銷業務。

董事認為，配售事項可鞏固本集團財務狀況及為本集團提供資金，以滿足日後發展及履
行責任。配售事項亦為本公司拓寬股東基礎及資本基礎之良機。董事認為，配售事項符
合本公司及股東之整體利益。

如上文所披露，假設最多數目之配售股份獲配售，配售事項所得款項淨額估計約為22.1

百萬港元。本集團擬將配售事項所得款項淨額用作一般營運資金及╱或於出現機會時用
於本集團之日後投資。

本公司於過去十二個月之集資活動

除以下所提及之集資活動外，本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何其
他集資活動。

– 6 –

公告日期 集資活動
所得款項淨額
（概約）

所得款項淨額
擬定用途

截至本公告日期所得款項淨
額實際用途

二零一五年
二月二十七日及
二零一五年
五月十二日

按每股0.425港元配售
245,000,000股股份

約100百萬港元 約10%用作本集團一般營運資金；及
約90%用於為收購Saike

International Medical Group

Limited（「Saike International」）
50%股權撥資，詳情披露於本公司
日期為二零一五年二月十四日、二
零一五年三月二十日、二零一五年
六月二十六日及二零一五年七月十
六日之公告。

約10.0百萬港元已用作本集
團一般營運資金；及約
90.0百萬港元已用於收購
Saike International 50%股
權。

二零一五年
九月一日及
二零一五年
九月十五日

按每股0.285港元配售
241,000,000股股份

約66.2百萬港元 約80%用於本集團潛在收購及投資及
20%用作本集團一般營運資金。

約13.3百萬港元（佔所得款項
淨額約20%）已用作本集團
一般營運資金；約28.0百
萬港元已用於收購香港上
市證券。於本公告日期，
未動用之所得款項淨額約
24.9百萬港元仍存放於本
集團銀行賬戶。

– 7 –

對本公司股權架構之影響

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，本公司之現有股權架構及配售事項完
成後（假設最高數目之配售股份獲配售，且於根據配售事項配發及發行配售股份前本公司
之股權架構概無其他變動）對本公司股權架構之影響載列如下：

股東 緊隨配售事項完成前 緊隨配售事項完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

康健藥業有限公司（附註1） 49,920,000 17.26 49,920,000 14.38

周凌先生（附註2） 20,879,238 7.22 20,879,238 6.02

楊芳女士（附註2） 8,552,762 2.96 8,552,762 2.46

承配人（附註3） – – 57,840,000 16.67

其他公眾股東 209,848,000 72.56 209,848,000 60.47

總計 289,200,000 100.00 347,040,000 100.00

附註：

1. 康健藥業有限公司為Town Health (BVI) Limited之全資附屬公司，而Town Health (BVI) Limited為康
健國際醫療集團有限公司（股份代號：3886，一間股份於聯交所主板上市之公司）之全資附屬公司。
執行董事李植悅先生目前亦為康健國際醫療集團有限公司、Town Health (BVI) Limited及康健藥業有
限公司之董事。

2. 周凌先生為執行董事兼董事會主席。楊芳女士為本公司執行董事兼行政總裁，及周凌先生之配偶。

3. 根據配售協議之條款，概無承配人於配售事項完成後成為本公司主要股東（定義見上市規則）。因
此，承配人持有的股權被視為由公眾人士持有。

– 8 –

釋義

除非文義另有所指，否則下列詞彙於本公告內具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行於其正常營業時間內一般開門營業之
任何日子（不包括星期六）

「本公司」 指 新銳醫藥國際控股有限公司，一間於百慕達註冊成
立的有限公司，其已發行股份於聯交所主板上市

「董事」 指 本公司董事

「一般授權」 指 於股東特別大會上經股東更新以授權董事配發、發
行或處理最多57,840,000股股份（經計及股份合併之
影響後可予調整）之一般授權

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 香港法定貨幣港元

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區